— 1 —

上海市长宁区发展和改革委员会文件
长发改〔2024〕23 号

关于印发《长宁区 2024 年加强塑料污染治理
工作重点任务安排》的通知

长宁区塑料污染治理工作推进机制各成员单位：

按照《关于印发<上海市 2024 年加强塑料污染治理工作重点

任务安排>的通知》（沪发改环资〔2024〕46 号）要求，为进一步

加强塑料污染全链条治理，聚焦重点环节、重点领域、重点区域，

系统推进、重点突破，推进一次性塑料制品源头减量替代，规范

废塑料回收、利用和处置，加强重点区域塑料垃圾常态化清理整

治，现制订《长宁区 2024 年加强塑料污染治理工作重点任务安

排》，请结合实际，认真落实。

— 2 —

附件：《长宁区2024年加强塑料污染治理工作重点任务安排》

上海市长宁区发展和改革委员会

2024 年 4月 26 日

上海市长宁区发展和改革委员会 2024年4月26日印发